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REKREASYON BÖLÜMÜ 

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARILI HAFTALIK DERS PROGRAMI 

1.SINIF / BAHAR 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

 
08.00-08.45 

09:00-11:00 

TDB102-Türk Dili II 

Öğr. Gör. Dr. Ezgi ŞAHİN SEVDİ 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 230 nolu derslik 

 

08.00-08.45 

08.50-09.35 

09.40-10.25 

REK104-Fiziksel Aktivite ve Beslenme 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Tarık ERGÜVEN  
 

Sağlık Bilimleri Fakültesi                                     

230 nolu derslik 

09:00-11:00 

AİB102- Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi II 

Öğr. Gör. Cihan YALVAR 

 

Çevirim İçi 

 

08.50-09.35 

09.40-10.25 
10.30-11.15 

REK102-Sağlık Bilgisi ve İlk Yardım 

Doç. Dr. Nigar KÜÇÜKKUBAŞ 
 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

230 nolu derslik 

  
11.20-12.05 14.20-15.05 

15.10.15.55 

16.00-16.45 

16.50-17.35 

REK110-Yüzme 

Prof. Dr. Nurullah Emir EKİNCİ 

 

GSİM Yüzme Havuzu 

 

 12-10-12.55 

 13.00-13.45 

 REK106-Rekreasyona Giriş 

 Prof. Dr. Göknil Nur KOÇAK 
  

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 229 nolu derslik 

13.00-13.45     
13.50-14.35  

14.40-15.25  

15.30-16.15  
REK108-Yaz Kampı  

Prof. Dr. Nurullah Emir EKİNCİ  
 

209 nolu derslik 

 

  
16:00-18:00 

YDB102-Yabancı Dil II  

Öğr. Gör. Burcu KARAFİL 

 

UZEM- Sanal sınıf 

  



 

 

 

REKREASYON BÖLÜMÜ 

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARILI HAFTALIK DERS PROGRAMI 

2. SINIF / BAHAR 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

 

08.00-08.45 
08.50-09.35 
09.40-10.25 
10.30-11-15 

SEC202(SBS018)- 
Tenis 

Prof. Dr. Korkmaz 
YİĞİTER 

Tenis Kortu 

08.00-08.45 
08.50-09.35 
09.40-10.25 
10.30-11-15 

SEC202(SBS016)-Step 
Aeorobik 

Öğr. Gör. Ferdağ 
ÖZARAS 

Tatami Salonu 

 

11.20-12.05 

12-10-12.55 

13.00-13.45 

13.50-14.35 

REK206-Animasyon ve Eğitsel Oyunlar 

Dr. Öğr. Üy. Yağmur GÜLER 

Kapalı Spor Salonu 

08.00-08.45 

08.50-09.35 

09.40-10.25 

10.30-11.15 

SAD202(SAD010)-Kampüs 

Rekreasyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Tarık 

ERGÜVEN 

103 nolu derslik 

 

08.00-08.45  
08.50-09.35  

09.40-10.25  

REK210-Ritim Eğitimi ve Dans 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Tarık ERGÜVEN 
 

Tatami Salonu 

 

  
  

  

 
 

 12:00-12:45 

12:50-13:35 

13:40-14:25 

REK208-Genel Antrenman Bilgisi 
Doç. Dr. Nigar KÜÇÜKKUBAŞ  

Yabancı Diller Y.O. 

C123 nolu derslik 

  

 

 

10.30-11.15 

11.20-12.05 

12-10-12.55 

REK204-Yönetim ve Organizasyon 

Prof. Dr. Korkmaz YİĞİTER 
 

209 Nolu Derslik 

11.20-12.05 

12-10-12.55 

13.00-13.45 

13.50-14.35 

SAD202(SAD001)-Drama  

Dr. Öğr. Üy. Yağmur GÜLER 

 

Tatami Salonu 

 

 

 

 

 

  

13.05-13.50 

13.55-14.40 

14.45-15.30 

REK202-Mesleki Yabancı 

Dil II 

Prof. Dr. Nurullah Emir 

Ekinci 

 

Sağlık Bilimleri 230 Nolu 

Derslik 

 
 

 15-30-16.15    

 16:20-17:05 

 REK212-Rekreasyonda Etkili İletişim 

 Becerileri 

 Prof. Dr. Göknil Nur Koçak 

 Yabancı Diller Y.O. 

 118 nolu derslik 



  

 

 

REKREASYON BÖLÜMÜ 

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARILI HAFTALIK DERS PROGRAMI 

3. SINIF / BAHAR 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.00-08.45 

08.50-09.35 

09.40-10.25 

REK302-Spor ve Psikoloji 

Prof. Dr. Korkmaz YİĞİTER  

 

101 nolu derslik 

 

08.00-08.45 

08.50-09.35 

09.40-10.25 

10.30-11-15 

SRS304(SRS005)-Doğa Yürüyüşü 

Dr. Öğr. Üyesi Yağmur GÜLER 

 101 nolu derslik 

 

 08.00-08.45 

08.50-09.35 

REK304-Rekreatif Alan Tasarımı 

ve Ergonomi 

Prof. Dr. Göknil Nur KOÇAK 
 

209 nolu derslik 

 

10.30-11.15 

11.20-12.05 

SEC302(STS001)-Basketbol 

Dr. Öğr. Üyesi 

Yağmur GÜLER 

Açık Voleybol Sahası  
 

 

  

11.20-12.05 

12-10-12.55 

13.00-13.45 

REK306-Yaşlılar ve Spor 
Doç. Dr. Nigar KÜÇÜKKUBAŞ  

 

Yabancı Diller Y.O. C118 nolu 

derslik nolu derslik 

  

 

 

 

13.00-13.45 

13.50-14.35 

14.40-15.25 

REK310-Toplam Kalite Yönetimi 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Tarık 

ERGÜVEN 

 

Sağlık Bilimleri 227 nolu derslik 

 

 

 

 

14.40-15.25 

SEC302(STS001)-Basketbol 

Dr. Öğr. Üyesi 

Yağmur GÜLER 

Kapalı Spor Salonu 

 

 

14:00-14:45 

14:50-15:35 

15:40-16:25 

SEC302(STS003)-Futbol 
Dr. Öğr. Üyesi Bilal KARAKOÇ 

Açık Halı Saha 

10.30-11.15 

11.20-12.05 

12-10-12.55 

REK308-Topluma 

Hizmet Uygulamaları 

Prof. Dr. Göknil Nur KOÇAK 

 

101 nolu derslik 

 

 

 

 

 

 

ÜSD 

14.00-16.00 



  

 

 

REKREASYON BÖLÜMÜ 

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARILI HAFTALIK DERS PROGRAMI 

4. SINIF / BAHAR 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

 
 

08.00-08.45 

08.50-09.35 

09.40-10.25 

REK404- Kişisel Antrenman Planlama 
Doç. Dr. Nigar KÜÇÜKKUBAŞ  

 

Öğretim Üyesi Odası 

 08.00-08.45 

08.50-09.35 

09.40-10.25 

10.30-11.15 

11.20-12.05 

12.10-12.55 

REK410(UAD082)- 

Basketbol II 

Öğr. Gör. Refika GERİ 

 

Kapalı Spor Salonu 

08.00-08.45 08.00-08.45 
 

08.00-08.45  
08.50-09.35  
09.40-10.25  

REK408-Fitness  
Doç. Dr. Nigar KÜÇÜKKUBAŞ  

 
Fitness Salonu 

08.50-09.35 08.50-09.35 

 09.40-10.25 09.40-10.25 

 10.30-11.15 10.30-11.15 

 11.20-12.05 11.20-12.05 

 12.10-12.55 12.10-12.55 

 REK410(UAD076)- REK410(UAD072)- 
 Yüzme II Vücut Geliştirme II 

 Prof.. Dr. Nurullah Emir 
EKİNCİ 

 
GSİM Yüzme Havuzu 

Öğr. Refika GERİ 
  

Fitness Salonu   

10.30-11.15  
14.35-15.20 

 15.25-16.10  

16.15-17.00  

REK412-Dezavantajlı Bireyler için 

Rekreasyon ve Koçluk  

Dr. Öğr. Üyesi Bilal KARAKOÇ  

 

Öğretim Üyesi Odası 

  

11.20-12.05 

12.10-12.55 

REK406-Rekreasyon Merkezleri ve 
Tesis Yönetimi 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Tarık ERGÜVEN 

 
Öğretim Üyesi Odası 

 

 

13.00-13.45 

13.50-14.35 

14.40-15.25 

REK402-Rekreasyonda Halkla 

İlişkiler 

Prof. Dr. Korkmaz YİĞİTER  

 

Öğretim Üyesi Odası 

 

11.20-12.05 

12.10-12.55 

13.00-13.45 

13.50-14.35 

14.40-15.25 

15.30-16.15 

REK410(UAD068)-Tenis II 

Prof. Dr. Korkmaz YİĞİTER 

 

Tenis Kortu 

   

  
  

 

    

    

    
    

    

 


